



**Aktieselskabet af 15. November
2018**

Kongstedvej 15
4291 Ruds Vedby
CVR-nr. 39887371

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Kathrine Dreyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 15. November 2018

Kongstedvej 15

4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 39887371

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Nyboe Andersen, formand

Kathrine Dreyer

Julie Nyboe Andersen

Direktion

Troels Nyboe Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 38 t.kr. betegnes af ledelsen som forventet.

Foregående regnskabsår var selskabets første regnskabsår og omfattede 15 måneder. Lejekontrakt på ejendommen var dog først indgået for de sidste 9 måneder af 2019.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		680.453	121.747
Af- og nedskrivninger	1	(323.191)	(334.064)
Driftsresultat		357.262	(212.317)
Andre finansielle omkostninger	2	(308.449)	(290.885)
Resultat før skat		48.813	(503.202)
Skat af årets resultat	3	(10.739)	110.339
Årets resultat		38.074	(392.863)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.074	(392.863)
Resultatdisponering		38.074	(392.863)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		11.707.709	11.943.820
Materielle aktiver	4	11.707.709	11.943.820
Anlægsaktiver		11.707.709	11.943.820
Udskudt skat		99.600	110.339
Andre tilgodehavender		41.258	0
Tilgodehavender		140.858	110.339
Likvide beholdninger		298.887	291.146
Omsætningsaktiver		439.745	401.485
Aktiver		12.147.454	12.345.305

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(354.789)	(392.863)
Egenkapital		145.211	107.137
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.235.894
Deposita		0	350.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.133.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.133.000	4.585.894
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	187.000	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.821	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.268.081	7.148.881
Anden gæld		6.927	42.265
Periodeafgrænsningsposter		372.414	235.128
Kortfristede gældsforpligtelser		7.869.243	7.652.274
Gældsforpligtelser		12.002.243	12.238.168
Passiver		12.147.454	12.345.305
Personaleforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(392.863)	107.137
Årets resultat	0	38.074	38.074
Egenkapital ultimo	500.000	(354.789)	145.211

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	323.191	334.064
	323.191	334.064

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	119.200	133.200
Renteomkostninger i øvrigt	106.574	129.867
Øvrige finansielle omkostninger	82.675	27.818
	308.449	290.885

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	10.739	(110.339)
	10.739	(110.339)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.277.884
Tilgange	87.080
Kostpris ultimo	12.364.964
Af- og nedskrivninger primo	(334.064)
Årets afskrivninger	(323.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(657.255)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.707.709

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	206.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	187.000	0	4.133.000	3.358.184
	187.000	206.000	4.133.000	3.358.184

6 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår ikke beskæftiget andre end direktion og bestyrelse. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse i indeværende år.
